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СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

_депутат Думы Партизанского муниципального района______________________________________

(полное наименование занимаемой должности)

и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	N п/п
	Ф.И.О. лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	вид пользования
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Конвалюк Андрей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель
	Земельный участок
	индивидуальная
	2367,0
	РФ
	Квартира 
	Безвозмездное пользование
	52,9
	РФ
	Тойота Корона
	55725839,31
	

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	2000,0
	РФ
	Земельный  участок
	аренда
	10200,0
	РФ
	Тойота ленд крузер
	
	

	
	
	
	Нежилое здание
	индивидуальная
	442,2
	РФ
	Земельный участок
	аренда
	1669,0
	РФ
	Лексус эр икс
	
	

	
	
	
	Нежилое здание
	индивидуальная
	2180,2
	РФ
	Земельный участок
	аренда
	3815,0
	РФ
	Исузу Эльф
	
	

	
	
	
	Нежилое здание
	индивидуальная
	840,5
	РФ
	
	
	
	
	Полуприцеп Тонгъяда без модели
	
	

	
	
	
	Нежилое здание
	индивидуальная
	13,8
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	супруга
	Коммерческий директор ООО «Дальспецмонтаж»
	
	
	
	
	Квартира 
	Безвозмездное пользование
	52,9
	РФ
	
	1788324,61
	

	3
	Несовершеннолетний сын
	Учащийся МБОУ СОШ № 12 г. Находка
	
	
	
	
	Квартира 
	Безвозмездное пользование
	52,9
	РФ
	
	0,00
	


